
Расписание практических занятий    13.09. – 18.09.21г. 

Груп

па 

бр

ига

да 

дисциплина дата время преподаватель 

 

31М 1 

 

2 

МДК.01.01 Здоровый  человек и его 

окружение 34 ч  

МДК.01.01 Здоровый  человек и его 

окружение 34 ч  

15.09-21.09  

 

15.09-21.09 

8.00-13.00 

 

8.00-13.00 

Хисаметдинова 

И.Р. 

Юлдашбаева Г.Ф. 

33М 1 

 

2 

МДК.01.01 Здоровый  человек и его 

окружение 34 ч  

МДК.01.01 Здоровый  человек и его 

окружение 34 ч  

15.09-21.09  

 

15.09-21.09 

8.00-13.00 

 

13.00-18.00 

Подгорбунских ЕП 

 

Юлдашбаева Г.Ф. 

 

301Ф 

1 

 

2 

МДК.02.04 Лечение пациентов  детского 

возраста 96 ч  

МДК.02.04 Лечение пациентов  детского 

возраста 96 ч  

17.09-05.10  

 

17.09-05.10 

8.00-13.00  

 

8.00-13.00 

Махмутова Н.Ф. 

 

Валиева Н.И. 

42м 1 

2 

МДК.03.01.Основы реаниматологии 22 ч 

МДК.03.01.Основы реаниматологии 22 ч 

13.09-16.09 

13.09-16.09 

8.00-13.00 

8.00-13.00 

Самарбаева З.Д. 

Заманов А.Д. 

43м 1 

2 

МДК.02.03. Медицина катастроф 36 ч 

МДК.02.03. Медицина катастроф 36 ч 

13.09-18.09 

13.09-18.09 

 

8.00-13.00 

8.00-13.00 

Кунусбаев Р.Р. 

Валиев Р.К. 

 

 

 


