

Расписание практических занятий 13.09.– 18.09.21г.

Группа	бр. пары	дисциплина	дата	время	преподаватель
31М	1	МДК.01.01 Здоровый человек и его окружение 34 ч	15.09-21.09	8.00-13.00	Хисаметдинова И.Р. Юлдашбаева Г.Ф.
	2	МДК.01.01 Здоровый человек и его окружение 34 ч	15.09-21.09	8.00-13.00	
33М	1	МДК.01.01 Здоровый человек и его окружение 34 ч	15.09-21.09	8.00-13.00	Подгорбунских ЕП Юлдашбаева Г.Ф.
	2	МДК.01.01 Здоровый человек и его окружение 34 ч	15.09-21.09	13.00-18.00	
301Ф	1	МДК.02.04 Лечение пациентов детского возраста 96 ч	17.09-05.10	8.00-13.00	Махмутова Н.Ф. Валиева Н.И.
	2	МДК.02.04 Лечение пациентов детского возраста 96 ч	17.09-05.10	8.00-13.00	
42м	1	МДК.03.01.Основы реаниматологии 22 ч	13.09-16.09	8.00-13.00	Самарбаева З.Д. Заманов А.Д.
	2	МДК.03.01.Основы реаниматологии 22 ч	13.09-16.09	8.00-13.00	
43м	1	МДК.02.03. Медицина катастроф 36 ч	13.09-18.09	8.00-13.00	Кунусбаев Р.Р. Валиев Р.К.
	2	МДК.02.03. Медицина катастроф 36 ч	13.09-18.09	8.00-13.00	